Alla design rättigheter förbehållna i enlighet med lagen. Ange alltid källan vid reproduktion av våra ritningar.
2
S
tä
lln
in
gs
vi

Expanderad polyeten, medföljer i leveransen.
STANDARDUTFÖRANDE
	- DD52R-E-RF-SST-IP65: helt förseglad indikator med skyddsklass IP
65, se EN 60529 tabell (på sidan A-19).
	- DD52R-E-RF-SST-IP67: helt förseglad indikator med IP 67
skyddsklass, se EN 60529 tabell (på sidan A-19) erhålls med hjälp
av en mässingsbussning med dubbla tätningsringar inne i det bakre
utrymmet på underdelen.
MONTERINGSANVISNINGAR
1.	 Borra ett Ø 6 mm hål med 10 mm djup på monteringsytan med ett
30 mm centrumavstånd från axeln för att passa det bakre styrstiftet.
2.	 Montera indikatorn på axeln och se till att styrstiftet passar i hålet.
3.	 Kläm fast bussningen på axeln genom att dra åt låsskruven med
invändig sexkant och rundad ände, enligt UNI 5929-85.
Kod Benämning dH7
CE.99091 BSA52-E-12 12 234
CE.99093 BSA52-E-14 14 232
CE.99094 BSA52-E-15 15 230
CE.99095 BSA52-E-16 16 228
CE.99099 BSA52-E-20 20 226
INOX
RB52-SST
Kod Benämning dH7
CE.97941 RB52-12-SST-304 12
CE.97951 RB52-14-SST-304 14
CE.97956 RB52-15-SST-304 15
CE.97961 RB52-16-SST-304 16
TILLBEHÖR PÅ FÖRFRÅGAN (BESTÄLLS SEPARAT)